

JERZY IGŁKA

PRZEDSZKOLNA PRZYGODA!

To opowieść o języku, który po raz pierwszy idzie do przedszkola. Opowieść o "małym strachu, co ma wielkie oczy", który szybko znika pod wpływem wspaniałych przyjacieli i dobrej zabawy.

Jerzy Igłka stoi przed ogromnym wyzwaniem - dziś zmierzy się z czymś zupełnie nowym - pójdzie do przedszkola. Nie ma się, co martwić! Szybko okazuje się, że to nic strasznego, a dzięki kolegom szybko oswaja się z nowym miejscem i uczy się wielu pożytecznych rzeczy.

**Jak sprawić, by Robaczek-próchniaczek uciekł w popłochu?
I czy wiązanie butów to trudne zadanie?**

Odpowiedzi na te i inne pytania najmłodszy widzowie odnajdą w naszym interaktywnym spektaklu!

To świetna zabawa, połączona z nauką i mądrym morałem. Historia uczy i bawi nie tylko fabułą, a również barwną scenografią i kostiumami. Spektakl jest interaktywny, dzieci uczestniczą w losach bohaterów i mają na niego realny wpływ.

POMAGAJEK

NAJPIĘKNIEJSZY OGRÓD

„Pomagajek - Najpiękniejszy ogród” to dalsze losy wrocławskiego krasnala i Zosi, przyjaciół, których poznaliśmy w poprzednich produkcjach Wrocławskiego Teatru Młodych.

To niezwykła, choć prosta historia o pokonywaniu swoich strachów, odwadze i przyjaźni.

Zosia nie może wychodzić z domu, a jej tata w obawie o zdrowie córki wymyśla bajkę o Akataku, stworze, który mieszka w ogródku kamienicy. Jednak Pomagajek przeczuwa, że to bujda i postanawia wraz z dziećmi stworzyć najpiękniejszy ogród dla Zosi. Czuje, że dziewczynka zachęcona zapachem kwiatów wyjdzie na dwór. Oczywiście, nic nie idzie zgodnie z planem. Podczas pracy krasnal wpada do studni i nie może dokończyć dzieła...

Czy Zosia pokona swój strach, by uratować przyjaciela? Jakie strachy kryją się w ogródku? Czy tata też może przestać się bać?

Zapraszamy na spektakl, który jest pretekstem do rozmowy z najmłodszymi o ich strachach. Temat szczególnie ważny na początku roku, gdy część dzieci właśnie rozpoczyna swą przedszkolną przygodę i musi zmierzyć się z nową sytuacją. Przedstawienie jest w pełni interaktywne. Dzieci aktywnie uczestniczą w kolejnych scenach, razem z bohaterami przemierzając drogę od "strachu co ma wielkie oczy" do odważnych decyzji i realizacji marzeń.

Bajka, w której odnajdą cząstkę siebie zarówno dzieci, jak i dorośli.

czas trwania: **spektakl 30 minut**

grupa wiekowa: **2-5 lat**

miejsce: **teren przedszkola**

cena: **uzależniona od wielkości grupy** (przy grupie powyżej 50 dzieci, cena 10 zł/dziecko)

WTM W TWOIM PRZEDSZKOLU!

Przedstawienie połączone jest z zabawami w charakterze Balu Przeszkolaka. Dzieci razem z Jerzym walczą o odznakę Super Przeszkolaka i mierzą się z różnymi konkurencjami wpisanymi w przedszkolną codzienność. Gwarantujemy udaną zabawę nie tylko dla najmłodszych grup, lecz także dla "starszaków". Całość spotkania utrzymana jest w konwencji performansu. Po zakończonym spektaklu postaci z bajki bawią się wraz z przedszkolakami.

Zabawa z Językiem to fantastyczny pomysł na uświetnienie wyjątkowego dnia jakim jest Pasowanie na Przeszkolaka!

czas trwania: **spektakl 30 minut, zabawa 60 minut**

miejsce: **teren przedszkola**

cena: **uzależniona od wielkości grupy**

(przy grupie powyżej 50 dzieci,

cena 10 zł/dziecko)



O AKCJI POMAGAJEK

Krasnal Pomagajek to mała istotka o wielkim sercu. Można go spotkać w różnych miejscach Wrocławia, gdzie nadzoruje sprzedaż produktów ze swoim wizerunkiem. Część zysku ze sprzedaży każdego takiego produktu przeznaczana jest na leczenie dla podopiecznych Fundacji Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci. My także dołączamy do drużyny Pomagajka!

Wyjątkowość naszego projektu polega na tym, że to dzieci pomagają dzieciom. Biorąc udział w naszym przedstawieniu pomagacie chorym rówieśnikom poprawić jakość ich życia i zapewnić niezbędne leczenie.

Notatki



Współpraca z nami to efektywnie spędzony czas!

**ZAPRASZAMY
DO WSPÓŁPRACY!**